

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้านสบเมาะ หมู่ที่ ๔ ตำบลสบป่าด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปกครองอำเภอแม่เมาะ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๐,๐๐๐.-.....(หนึ่งแสนบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ซ่อมแซมถนนโดยปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว
๑๑๕ ม. หน้า ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓๔๕ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘...เป็นเงิน.....๑๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...ตามแบบปร.๔ ปร.๕.....
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒. แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๑. นายเกษม ใจจันทร์ เป็น ประธานกรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
 ๒. นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงทอง เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
 ๓. นายสาคร ศรียอด เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล ตำบลละ ๕ ล้านบาท

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีตถนนในหมู่บ้านสบเมะ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม.ยาว 115 ม.หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 345 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบเมะ หมู่ที่ 4 ตำบล สบป่าด

อำเภอ แม่เมะ

จังหวัดลำปาง

สรุปประมาณการตามแบบ ปร. 4/1 ปร. จำนวน 1 แผ่น

ระยะทางดำเนินการ 0.115 กม. ผิวทางกว้าง 3.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ เมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	77,932.05	1.3365	104,156.18	Factor F(ปกติ) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
		-		-	
สรุป	รวมเป็นราคาประเมิน			104,156.18	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			100,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

หมายเหตุ - ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำปาง ราคาลิตรละ 24.15 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกษม ใจจันทร์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร ศรียอด)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

แบบประเมินราคางานทาง

โครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล ตำบลละ ๕ ล้านบาท

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนในหมู่บ้านสบเมาะ ตำบล สบป่าด

อำเภอ แม่เมาะ

จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม.ยาว 115 ม.หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 345 ตร.ม.

ประเภทงาน - ปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ระยะทาง 0.115 กิโลเมตร

ผิวทาง	กว้าง	3.00	เมตร
ไหล่ทาง	กว้างข้างละ	-	เมตร

ประมาณราคาวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
	1.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	1.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	1.1.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	345.00	10.65	3,674.25	1.3365	14.23	4,910.64
	1.1.2 งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	1.1.3 งานผิวทาง Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	1.1.4 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	1.1.4(1) ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	1.1.4(2) ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	345.00	197.24	68,047.80	1.3365	263.61	90,945.88
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	23.00	270.00	6,210.00	1.3365	360.86	8,299.67
	2.2 สี Traffic Paint	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	2.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	2.4 ทางม้าลาย	แ่ง	-	-	-	1.3365	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				77,932.05			
	Factor F (ปกติ)					1.3365		
	เป็นเงินค่างานประเมินสำหรับงานทาง							104,156.18

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกษม ใจจันทร์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางลัดดาวรรณ ไชยเที่ยงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร ศรียอด)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7